

BEMI ApS

Lindgrensvej 2, Over Hornbæk
8920 Randers NV
CVR-nr. 29141851

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2018

Dirigent

Navn: Michael Vad Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BEMI ApS
Lindgrensvej 2, Over Hornbæk
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29141851
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 29669301
E-mail: mvp@re-consult.dk

Direktion

Michael Vad Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med formidling af investeringsejendomme og finansiering heraf samt rådgive og yde assistance omkring ejendomsforhold.

Herudover er selskabets formål tillige at yde anden virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 147 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 30.06.2018 udgør 189 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		365.535	328.300
Personaleomkostninger	1	(140.272)	(35.321)
Driftsresultat		225.263	292.979
Andre finansielle omkostninger		(4.879)	(13.624)
Resultat før skat		220.384	279.355
Skat af årets resultat	2	(73.766)	54.375
Årets resultat		146.618	333.730
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		43.218	333.730
		146.618	333.730

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.324	257.136
Udskudt skat		0	54.375
Periodeafgrænsningsposter		24.951	19.871
Tilgodehavender		126.275	331.382
Likvide beholdninger		164.528	232.020
Omsætningsaktiver		290.803	563.402
Aktiver		290.803	563.402

Balance pr. 30.06.2018

Note	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	63.988	20.770
Egenkapital	188.988	145.770
Skyldig selskabsskat	19.391	0
Langfristede gældsforpligtelser	19.391	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.171	84.790
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.978	252.748
Anden gæld	52.275	80.094
Kortfristede gældsforpligtelser	82.424	417.632
Gældsforpligtelser	101.815	417.632
Passiver	290.803	563.402

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.770	0	145.770
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	43.218	103.400	146.618
Egenkapital ultimo	125.000	63.988	0	188.988

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	140.272	29.996
Andre personaleomkostninger	0	5.325
	140.272	35.321
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.391	0
Ændring af udskudt skat	32.000	(54.375)
Regulering vedrørende tidligere år	22.375	0
	73.766	(54.375)
